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Dedicamos nuestro esfuerzo y entusiasmo en brindarte 
productos excepcionales que sean el complemento 
perfecto para tus momentos más especiales.



Industrias Melamina SAS, es la fábrica líder en la producción de 
vajillas y artículos de melamina en Colombia, celebra con orgullo 
más de seis años en el mercado nacional. En 2017, la marca Sabana 
Vajillas® se oficializó, consolidando los esfuerzos y el dedicado trabajo 
de años anteriores. Durante 2018, la empresa continuó fortaleciendo 
su presencia y expandiendo la marca a lo largo de Colombia. El año 
siguiente, 2019, estuvo marcado por la consolidación de vínculos 
comerciales con distribuidores a nivel nacional. En 2020, se dio un 
paso trascendental con la apertura e ingreso a mercados extranjeros, 
seguido en 2021 por la inclusión de nuestros productos en ofertas 
destacadas en superficies de consumo a nivel nacional. A lo largo 
de 2022, Industrias Melamina SAS perseveró en su compromiso 
constante de mejora, focalizando esfuerzos en optimizar tanto 
productos como servicios. 
En 2023, la empresa dio un paso más allá al expandir el alcance 
de sus productos hacia otros países de América Latina. En 2024, 
Industrias Melamina SAS reafirma su compromiso con la excelencia. 
La empresa se embarca en una constante mejora de la calidad 
de sus productos y servicios mediante la implementación de 
tecnologías avanzadas, procesos sostenibles y diseños innovadores. 
Con el objetivo de superar las expectativas del cliente, la empresa 
valora la retroalimentación para perfeccionar continuamente sus 
productos. Además, se enfocará en fortalecer sus servicios con 
entregas eficientes y atención personalizada.
En Sabana Vajillas®, los clientes descubrirán una amplia variedad 
de artículos destinados al hogar, así como para las mascotas y la 
jardinería. El enfoque de Industrias Melamina SAS se centra en 
ofrecer productos de calidad sobresaliente a precios sumamente 
competitivos, con diseños modernos y confiables que reflejan su 
pasión por la innovación y la constante búsqueda de la satisfacción 
del cliente. La empresa agradece el continuo apoyo de sus clientes 
y partners, manteniéndose siempre en búsqueda de la perfección y 
la máxima satisfacción del cliente.

Quienes Somos



Características de 
los productos

Piezas fáciles de organizar y 
apilar.

No se Rompe con 
facilidad.

Temperatura en lavavajillas: 
máximo 65°C.

Resisten impactos 
moderados.

Categoría de plástico: 
Otros.

Producto hecho en 
Colombia.

Productos fabricados con 
melamina de alta calidad.

Apropiado para el contacto 
directo con alimentos.
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Vajillas línea        
Aster

Esta colección de vajilla encuentra su inspiración en formas abstractas, 
plasmadas a través de diseños equilibrados y minimalistas. Esta 

fusión la convierte en una elección altamente recomendada 
para diversas presentaciones gastronómicas. Cada pieza 
ha sido meticulosamente concebida para fusionar arte y 
funcionalidad, brindando una experiencia culinaria única y 

resaltando la estética en cada plato que se sirve.
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Referencia: VA1001
4 Platos CP1003BL
4 Platos    P1006BL
4 Platos    W1013BL
4 Pocillos B1004BL

Código: 7708665642742

Vajilla Blanca
Línea Aster

Referencia: VA1002
4 Platos CP1003DS
4 Platos    P1006DS
4 Platos    W1013DS
4 Pocillos B1004DS

Código: 7708665642056

Vajilla Líneas Azules 
Línea Aster

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VA1003
4 Platos CP1003DS
4 Platos    P1006DS
4 Platos    W1013DS
4 Pocillos B1004DS

Código: 7708899193911

Vajilla Ramas
Línea Aster

Referencia: VA1004
4 Platos CP1003DS
4 Platos    P1006DS
4 Platos    W1013DS
4 Pocillos B1004DS

Código: 7708665642131

Vajilla Ondas
Línea Aster

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VA1005
4 Platos CP1003DS
4 Platos    P1006DS
4 Platos    W1013DS
4 Pocillos B1004DS

Código: 7708665642148

Vajilla Gris
Línea Aster

Referencia: VA1006
4 Platos CP1003DS
4 Platos    P1006DS
4 Platos    W1013DS
4 Pocillos B1004DS

Código: 7708899193690

Vajilla Triángulos
Línea Aster

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VA1007
4 Platos CP1003DS
4 Platos    P1006DS
4 Platos    W1013DS
4 Pocillos B1004DS

Código: 7708665642940

Vajilla Cículos
Línea Aster

Referencia: VA1008
4 Platos CP1003DS
4 Platos    P1006DS
4 Platos    W1013DS
4 Pocillos B1004DS

Código: 7708899193331

Vajilla Figuras
Línea Aster

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VA1009
4 Platos CP1003DS
4 Platos    P1006DS
4 Platos    W1013DS
4 Pocillos B1004DS

Referencia: VA1010
4 Platos CP1003DS
4 Platos    P1006DS
4 Platos    W1013DS
4 Pocillos B1004DS

Código: 7708693740953

Código: 7708693740830

Vajilla Acuarela
Línea Aster

Vajilla Plumas
Línea Aster

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VA1011
4 Platos CP1003DS
4 Platos    P1006DS
4 Platos    W1013DS
4 Pocillos B1004DS

Referencia: VA1012
4 Platos CP1003DS
4 Platos    P1006DS
4 Platos    W1013DS
4 Pocillos B1004DS

Código: 7707648079766

Código: 7707648073030

Vajilla Orgánica
Línea Aster

Vajilla Plantae
Línea Aster

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.



Esta vajilla se destaca por la elegante simplicidad de sus diseños 
y su estructura circular. Estas características la convierten en la 
opción ideal para realzar la sofisticación en la mesa de tu hogar o 
restaurante.
 
Cada pieza ha sido cuidadosamente diseñada para combinar 
funcionalidad y estética, creando una experiencia gastronómica 
que cautivará a tus invitados y añadirá un toque distintivo a 
cualquier ocasión.

Vajillas línea        
Classic
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Referencia: VC1001
4 Platos      P2010BL
4 Platos     P2006BL
4 Platos CW1004BL
4 Pocillos   B1005BL

Código: 7708899193157

Vajilla Blanca
Línea Classic

Referencia: VC1002
4 Platos      P2010DS
4 Platos     P2006DS
4 Platos CW1004DS
4 Pocillos    B1001DS

Código: 7708899193263

Vajilla Cuadros
Línea Classic

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.



16 | Catálogo Productos | 2025

Referencia: VC1003
4 Platos      P2010DS
4 Platos     P2006DS
4 Platos CW1004DS
4 Pocillos   B1005DS

Código: 7707944825845

Vajilla líneas Negras
Línea Classic

Referencia: VC1004
4 Platos      P2010DS
4 Platos     P2006DS
4 Platos CW1004DS
4 Pocillos   B1005DS

Código: 7708665642995

Vajilla Líneas Rojas
Línea Classic

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VC1005
4 Platos      P2010DS
4 Platos     P2006DS
4 Platos CW1004DS
4 Pocillos   B1005DS

Código: 7708665642797

Vajilla Líneas Verdes
Línea Classic

Referencia: VC1006
4 Platos      P2010DS
4 Platos     P2006DS
4 Platos CW1004DS
4 Pocillos   B1003DS

Código: 7708665642339

Vajilla Cículos Azules
Línea Classic

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VC1007
4 Platos      P2010DS
4 Platos     P2006DS
4 Platos CW1004DS
4 Pocillos    B1001DS

Código: 7708173777868

Vajilla Mándala
Línea Classic

Referencia: VC1008
4 Platos     P2010DS
4 Platos    P2006DS
4 Platos CW1004DS
4 Pocillos   B1005DS

Código: 7708693740304

Vajilla Pinceladas
Línea Classic

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Vajilla Plumas
Línea Classic
Referencia: VC1009
4 Platos     P2010DS
4 Platos    P2006DS
4 Platos CW1004DS
4 Pocillos   B1005DS

Código: 7707648074587

Referencia: VC1010
4 Platos     P2010DS
4 Platos    P2006DS
4 Platos CW1004DS
4 Pocillos   B1003DS

Código: 7707648071814

Vajilla Punto y Flores
Línea Classic

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VC1011
4 Platos     P2010DS
4 Platos    P2006DS
4 Platos CW1004DS
4 Pocillos   B1001DS

Referencia: VC1012
4 Platos     P2010DS
4 Platos    P2006DS
4 Platos CW1004DS
4 Pocillos   B1001DS

Código: 7707648070336

Código: 7707648070015 

Vajilla Armonía
Línea Classic

Vajilla Tregua
Línea Classic

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.



Vajillas línea        
Imperial
Esta vajilla es una exquisita fusión de elementos que incluyen bordes 
biselados y diseños tanto lineales como florales. Cada detalle ha 
sido cuidadosamente seleccionado para dar vida a una pieza única 
y versátil que complementará a la perfección 
cualquier ocasión, ya sea formal o informal. 
Su encanto radica en la armoniosa 
combinación de estos rasgos, 
añadiendo un toque distintivo y 
elegante a tu mesa.
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Referencia: VI1001
4 Platos     P1013BL
4 Platos      P1011BL
4 Platos   W1003BL
4 Pocillos  B1007BL

Código: 7708665642193

Vajilla Blanca
Línea Imperial

Referencia: VI1002
4 Platos     P1013BL
4 Platos      P1011BL
4 Platos   W1003BL
4 Pocillos  B1007BL

Código: 7708665642827

Vajilla Líneas
Línea Imperial

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VI1003
4 Platos     P1013DS
4 Platos      P1011DS
4 Platos   W1003DS
4 Pocillos  B1007DS

Código: 7708899193836

Vajilla Líneas
Línea Imperial

Referencia: VI1004
4 Platos     P1013DS
4 Platos      P1011DS
4 Platos   W1003DS
4 Pocillos  B1007DS

Código: 7708665642698

Vajilla Flores Rojas
Línea Imperial

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VI1005
4 Platos    P1013DS
4 Platos     P1011DS
4 Platos  W1003DS
4 Pocillos B1007DS

Código: 7708693740762

Vajilla Hojas Grises
Línea Imperial

Referencia: VI1006
4 Platos    P1013DS
4 Platos     P1011DS
4 Platos  W1003DS
4 Pocillos B1007DS

Código: 7708693740748

Vajilla Hojas Rosadas
Línea Imperial

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VI1007
4 Platos     P1013DS
4 Platos      P1011DS
4 Platos   W1003DS
4 Pocillos  B1007DS

Referencia: VI1008
4 Platos     P1013DS
4 Platos      P1011DS
4 Platos   W1003DS
4 Pocillos  B1007DS

Código: 7708693740632

Código: 7707648077410

Vajilla Crema
Línea Imperial

Vajilla NEO
Línea Imperial

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.
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Referencia: VI1009
4 Platos     P1013DS
4 Platos      P1011DS
4 Platos   W1003DS
4 Pocillos  B1007DS

Referencia: VI1010
4 Platos     P1013DS
4 Platos      P1011DS
4 Platos   W1003DS
4 Pocillos  B1007DS

Código: 7707648073740

Código: 7707648075867

Vajilla Ancestral
Línea Imperial

Vajilla Etnia
Línea Imperial

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.



Vajillas línea        
Primavera

Simboliza renacimiento, renovación y florecimiento. Nuestra vajilla 
encuentra su máxima inspiración en la naturaleza y su encanto, 
brindando un toque fresco y revitalizante a tu hogar. Cada pieza 
refleja la esencia de la naturaleza, convirtiéndose en un elemento 

distintivo en tu mesa.
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Referencia: VP1001
4 Platos   P1003BL
4 Platos    P1001BL
4 Platos  W1003BL
4 Pocillos B1005BL

Código: 7708665642254

Vajilla Blanca
Línea Primavera

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Referencia: VP1002
4 Platos   P1003DS
4 Platos    P1001DS
4 Platos  W1003DS
4 Pocillos B1005DS

Código: 7708665642858

Vajilla Flores
Línea Primavera
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Referencia: VP1003
4 Platos   P1003DS 
4 Platos    P1001DS
4 Platos  W1003DS
4 Pocillos B1005DS

Código: 7708899193003

Vajilla Girasoles
Línea Primavera

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Referencia: VP1004
4 Platos   P1003DS
4 Platos    P1001DS
4 Platos  W1003DS
4 Pocillos B1005DS

Código: 7707944825418

Vajilla Líneas 
Línea Primavera
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Referencia: VP1005
4 Platos   P1003DS
4 Platos    P1001DS
4 Platos  W1003DS
4 Pocillos B1005DS

Código: 7708693740175

Vajilla Gris Oscuro
Línea Primavera

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Referencia: VP1006
4 Platos P1003DS
4 Platos P1001DS
4 Platos W1003DS
4 Pocillos B1005DS

Código: 7708693740403

Vajilla Rombos Negros
Línea Primavera
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Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Referencia: VP1007
4 Platos   P1003DS
4 Platos    P1001DS
4 Platos  W1003DS
4 Pocillos B1005DS

Referencia: VP1008
4 Platos   P1003DS
4 Platos    P1001DS
4 Platos  W1003DS
4 Pocillos B1005DS

Código: 7707648077885

Código: 7707648077021

Vajilla Plumas
Línea Primavera

Vajilla Botánica
Línea Primavera
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Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Vajilla de 4 puestos / 16 piezas.

Referencia: VP1009
4 Platos   P1003DS
4 Platos    P1001DS
4 Platos  W1003DS
4 Pocillos B1005DS

Referencia: VP1011
4 Platos   P1003DS
4 Platos    P1001DS
4 Platos  W1003DS
4 Pocillos B1005DS

Código: 7707648071364

Código: 7707648079193

Vajilla Otoño
Línea Primavera

Vajilla Eco gris
Línea Primavera



Platos Estilo
Bowl

Presentamos una extensa selección de platos 
cuidadosamente diseñados para cubrir las 

necesidades de cafeterías, hogares, hoteles 
y restaurantes. Dentro de esta categoría, 

ofrecemos opciones en colores esenciales como 
blanco y negro, así como diseños variados para 

adaptarse a diferentes estilos y entornos. Nuestros 
platos destacan no solo por su estética, sino también 

por su excepcional calidad y durabilidad, asegurando 
una presentación impecable en cada comida y ocasión.
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BOWLS | Sabana Vajillas®

CW1002BL
7709702448709
Medidas / Size
▶ 140x140x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 10 oz
Peso / Weight
▶ 160 g

CW1002NG
7707648070596
Medidas / Size
▶ 140x140x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 10 oz
Peso / Weight
▶ 160 g

BCW1004DS
7707944825562
Medidas / Size
▶ 125x125x63 mm
Capacidad / Capacity
▶ 12 oz
Peso / Weight
▶ 93 g

BCW1004BL
7707944825210
Medidas / Size
▶ 125x125x63 mm
Capacidad / Capacity
▶ 12 oz
Peso / Weight
▶ 93 g

CW1003DS
7708592387181
Medidas / Size
▶ 200x200x90 mm
Capacidad / Capacity
▶ 61 oz
Peso / Weight
▶ 179 g

CW1003BL
7707944825876
Medidas / Size
▶ 200x200x90 mm
Capacidad / Capacity
▶ 61 oz
Peso / Weight
▶ 179 g

CW1003NG
7707648072682
Medidas / Size
▶ 200x200x90 mm
Capacidad / Capacity
▶ 61 oz
Peso / Weight
▶ 179 g

P1094BL
7708173777721
Medidas / Size
▶ 285x210x62 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 258 g

P1093BL
7708173777219
Medidas / Size
▶ 240x180x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 200 g
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Sabana Vajillas® | BOWLS

W1003BL
7709702448747
Medidas / Size
▶ 160x160x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 20 oz
Peso / Weight
▶ 161 g

W1002DS
7708592387464
Medidas / Size
▶ 150x150x65 mm
Capacidad / Capacity
▶ 19 oz
Peso / Weight
▶ 107 g

W1002BL
7709808777628
Medidas / Size
▶ 150x150x65 mm
Capacidad / Capacity
▶ 19 oz
Peso / Weight
▶ 107 g

W1003DS
7708592387969
Medidas / Size
▶ 160x160x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 20 oz
Peso / Weight
▶ 163 g

W1001BL
7708899193645
Medidas / Size
▶ 150x150x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 16 oz
Peso / Weight
▶ 140 g

W1005BL
7709168316444
Medidas / Size
▶ 200x200x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 31 oz
Peso / Weight
▶ 160 g

W1004BL
7707944825937
Medidas / Size
▶ 170x170x70 mm
Capacidad / Capacity
▶ 26 oz
Peso / Weight
▶ 169 g

W1005DS
7708592387822
Medidas / Size
▶ 200x200x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 31 oz
Peso / Weight
▶ 160 g
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W1006DS
7708592387082
Medidas / Size
▶ 230x230x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 49 oz
Peso / Weight
▶ 195 g

W1006BL
7709369592616
Medidas / Size
▶ 230x230x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 49 oz
Peso / Weight
▶ 195 g

W1007BL
7707944825401
Medidas / Size
▶ 125x125x63 mm
Capacidad / Capacity
▶ 12 oz
Peso / Weight
▶ 93 g

W1011BL
7709168316468
Medidas / Size
▶ 120x120x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ 8 oz
Peso / Weight
▶ 82 g

W1007DS
7707944825630
Medidas / Size
▶ 125x125x63 mm
Capacidad / Capacity
▶ 12 oz
Peso / Weight
▶ 93 g

W1011NG
7708693740618
Medidas / Size
▶ 120x120x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ 8 oz
Peso / Weight
▶ 82 g

W1013DS
7708592387730
Medidas / Size
▶160x160x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 16 oz
Peso / Weight
▶ 190 g

W1013BL
7709168316406
Medidas / Size
▶160x160x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 16 oz
Peso / Weight
▶ 190 g

W1013NG
7708693740311
Medidas / Size
▶160x160x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 16 oz
Peso / Weight
▶ 190 g
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W1014DS
7708693740342
Medidas / Size
▶160x160x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 18 oz
Peso / Weight
▶ 105 g

W1014BL
7707944825142
Medidas / Size
▶160x160x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 18 oz
Peso / Weight
▶ 105 g

BOWLS | Sabana Vajillas®

W1016BL
7707944825920
Medidas / Size
▶ 215x215x70 mm
Capacidad / Capacity
▶ 40 oz
Peso / Weight
▶ 177 g

W1015BL
7707944825432
Medidas / Size
▶ 190x190x65 mm
Capacidad / Capacity
▶ 27 oz
Peso / Weight
▶ 147 g

W1014NG
7708693740373
Medidas / Size
▶160x160x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 18 oz
Peso / Weight
▶ 105 g

W1017BL
7708592387204
Medidas / Size
▶ 160x160x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 18 oz
Peso / Weight
▶ 178 g

W1020BL
7708592387068
Medidas / Size
▶ 115x115x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ 6 oz
Peso / Weight
▶ 83 g

W1017DS
7708665642841
Medidas / Size
▶ 160x160x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 18 oz
Peso / Weight
▶ 178 g

W1021BL
7708592387716
Medidas / Size
▶ 160x160x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 16 oz
Peso / Weight
▶ 137 g



38 | Catálogo Productos | 2025

W1028NG
7708693740151
Medidas / Size
▶ 90x90x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ 4 oz
Peso / Weight
▶ 57 g

W1028BL
7709702448716
Medidas / Size
▶ 90x90x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ 4 oz
Peso / Weight
▶ 57 g

W1029BL
7708592387860
Medidas / Size
▶ 145x145x100 mm
Capacidad / Capacity
▶ 18 oz
Peso / Weight
▶ 170 g

W1031BL
7708592387853
Medidas / Size
▶ 200x200x140 mm
Capacidad / Capacity
▶ 48 oz
Peso / Weight
▶ 282 g

W1030BL
7708592387310
Medidas / Size
▶ 170x170x120 mm
Capacidad / Capacity
▶ 27 oz
Peso / Weight
▶ 223 g

W1032BL
7707944825128
Medidas / Size
▶ 140x140x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 14 oz
Peso / Weight
▶ 116 g

W1044BL
7708665642711
Medidas / Size
▶ 155x155x70 mm
Capacidad / Capacity
▶ 32 oz
Peso / Weight
▶ 140 g

W1041BL
7708665642636
Medidas / Size
▶ 152x152x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 13 oz
Peso / Weight
▶ 144 g

W1044NG
7708173777493
Medidas / Size
▶ 155x155x70 mm
Capacidad / Capacity
▶ 32 oz
Peso / Weight
▶ 140 g
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W1045NG
7708173777233
Medidas / Size
▶ 200x200x95 mm
Capacidad / Capacity
▶ 67 oz
Peso / Weight
▶ 145 g

W1045BL
7708665642964
Medidas / Size
▶ 200x200x95 mm
Capacidad / Capacity
▶ 67 oz
Peso / Weight
▶ 145 g

BOWLS | Sabana Vajillas®

W1046NG
7708693740731
Medidas / Size
▶ 260x260x120 mm
Capacidad / Capacity
▶ 135 oz
Peso / Weight
▶ 391 g

W1047NG
7707648070572
Medidas / Size
▶ 130x130x75 mm
Capacidad / Capacity
▶ N/A
Peso / Weight
▶ 109 gr

W1048NG
7707648072903
Medidas / Size
▶ 180x180x65 mm
Capacidad / Capacity
▶ 15,4 oz
Peso / Weight
▶ 131 g

W1046BL
7708665642599
Medidas / Size
▶ 260x260x120 mm
Capacidad / Capacity
▶ 135 oz
Peso / Weight
▶ 391 g

Z1001BL
7709780453831
Medidas / Size
▶ 110x110x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 8 oz
Peso / Weight
▶ 139 g

Z1001NG
7707648074105
Medidas / Size
▶ 110x110x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 8 oz
Peso / Weight
▶ 139 g
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Sabana Vajillas® | BOWLS



Platos Estilo
Semicuadrado

Te presentamos una selección 
variada de platos semicuadrados 
de melamina. En esta categoría, 
podrás explorar opciones en 
colores esenciales como el blanco y 
negro, así como diseños exclusivos, 
acompañados de una diversidad de 
estilos que se adaptan a distintos 
entornos. Nuestros platos resaltan 
no solo por su atractivo visual, sino 
también por su calidad y durabilidad, 
asegurando una presentación 
impecable en cada comida y ocasión.
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P1012BL
7708592387525
Medidas / Size
▶ 230x230x 21 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 236 g

P1011DS
7708592387501
Medidas / Size
▶ 200x200x19 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 182 g

P1011BL
7708592387303
Medidas / Size
▶ 200x200x19 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 182 g

P1013DS
7708592387747
Medidas / Size
▶ 250x250x24 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 272 g

P1013BL
7708592387396
Medidas / Size
▶ 250x250x24 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 272 g

P1012DS
7708592387143
Medidas / Size
▶ 230x230x 21 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 236 g

P1075BL
7708592387921
Medidas / Size
▶ 230x230x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 241 g

P1074DS
7707944825746
Medidas / Size
▶ 200x200x18 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 176 g

P1074BL
7708592387891
Medidas / Size
▶ 200x200x18 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 176 g

Sabana Vajillas® | SEMICUADRADO
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P1076DS
7707944825326
Medidas / Size
▶ 260x000x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 279 g

P1076BL
7708592387266
Medidas / Size
▶ 260x000x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 279 g

P1075DS
7707944825395
Medidas / Size
▶ 230x230x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 241 g

SEMICUADRADO | Sabana Vajillas®

P1100NG
7707648079568
Medidas / Size
▶ 200x200x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 173 gr



Platos Estilo
Cuadrado

Estos platos representan el equilibrio perfecto entre estilo y 
funcionalidad, concebidos para realzar la presentación de tus 
creaciones culinarias. Con una amplia variedad de colores y diseños, 
son ideales para cafeterías, restaurantes, hoteles y hogares que 
buscan una estética moderna y elegante. Descubre la innovación 
en la mesa a través de nuestra selección de platos cuadrados de 

melamina.
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CP1003NG
7707648071296
Medidas / Size
▶ 170x170x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 120 g

CP1003BL
7709369592661
Medidas / Size
▶ 170x170x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 120 g

P1002DS
7708592387112
Medidas / Size
▶ 195x195x12 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 148 g

P1002BL
7709369592623
Medidas / Size
▶ 195x195x12 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 148 g

P1001DS
7708592387389
Medidas / Size
▶ 150x150x12 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 92 g

P1003DS
7708592387044
Medidas / Size
▶ 240x240x17 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 244 g

P1003BL
7709808777659
Medidas / Size
▶ 240x240x17 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 244 g

CUADRADO | Sabana Vajillas® 

CP1003DS
7708592387150
Medidas / Size
▶ 170x170x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 120 g

P1001BL
7709780453893
Medidas / Size
▶ 150x150x12 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 92 g



46 | Catálogo Productos | 2025

P1006DS
7708592387563
Medidas / Size
▶ 265x265x26 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 317 g

P1006BL
7709168316413
Medidas / Size
▶ 265x265x26 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 317 g

P1005DS
7708592387259
Medidas / Size
▶ 240x240x18 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 278 g

P1015BL
7709780453817
Medidas / Size
▶ 200x200x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 266 g

P1014NG
7708173777547
Medidas / Size
▶ 200x200x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 238 g

P1014BL
7708592387174
Medidas / Size
▶ 200x200x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 238 g

Sabana Vajillas® | CUADRADO

P1004BL
7709702448730
Medidas / Size
▶ 210x210x16 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 210 g

P1005BL
7709369592609
Medidas / Size
▶ 240x240x18 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 278 g

P1004DS
7708592387754
Medidas / Size
▶ 210x210x16 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 210 g
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P1016NG
7708173777905
Medidas / Size
▶ 250x250x24 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 337 g

P1016BL
7709808777680
Medidas / Size
▶ 250x250x24 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 337 g

P1015NG
7708173777912
Medidas / Size
▶ 200x200x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 266 g

P1064BL
7707944825210
Medidas / Size
▶ 265x265x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 253 g

P1025DS
7708693740571
Medidas / Size
▶ 250x250x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 266 g

P1025BL
7708899193560
Medidas / Size
▶ 250x250x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 266 g

P1065BL
7707944825210
Medidas / Size
▶ 290x290x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 273 g

CUADRADO | Sabana Vajillas® 



Platos Estilo
Circular

Estos platos combinan diseño y practicidad, proporcionando una 
presentación impecable para tus creaciones culinarias. Con una 
amplia paleta de colores y diseños versátiles, esta colección se erige 
como la elección ideal para cafeterías, restaurantes, hoteles y hogares 
que anhelan una estética elegante y contemporánea en sus mesas. 
Vive la excelencia de la melamina a través de nuestra línea de platos 

circulares.
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P1008BL
7708592387846
Medidas / Size
▶ 250x250x28 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 238 g

P1007DS
7708592387914
Medidas / Size
▶ 230x230x26 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 205 g

P1007BL
7708592387129
Medidas / Size
▶ 230x230x26 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 205 g

P1009DS
7707944825944
Medidas / Size
▶ 250x250x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 281 g

P1009BL
7707944825548
Medidas / Size
▶ 250x250x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 281 g

P1008DS
7708592387211
Medidas / Size
▶ 250x250x28 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 238 g

P1021BL
7708899193072
Medidas / Size
▶ 240x240x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶162 g

P1020DS
7707944825272
Medidas / Size
▶ 215x215x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 140 g

P1020BL
7707944825029
Medidas / Size
▶ 215x215x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 140 g

CIRCULAR | Sabana Vajillas® 
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P1055BL
7708592387815
Medidas / Size
▶ 305x305x26 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 211 g

P1022BL
7708899193652
Medidas / Size
▶ 230x230x29 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 129 g

P1021DS
7708899193447
Medidas / Size
▶ 240x240x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶162 g

P1067BL
7708592387600
Medidas / Size
▶ 225x225x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 186 g

P1057BL
7707944825890
Medidas / Size
▶ 250x250x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 186 g

P1055DS
7707944825449
Medidas / Size
▶ 305x305x26 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 211 g

P1068DS
7708899193607
Medidas / Size
▶ 205x205x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 152 g

P1068BL
7707944825821
Medidas / Size
▶ 205x205x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 152 g

P1067DS
7708899193386
Medidas / Size
▶ 225x225x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 186 g

Sabana Vajillas® | CIRCULAR
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P1073BL
7707944825050
Medidas / Size
▶ 275x275x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 227 g

P1072DS
7708899193805
Medidas / Size
▶ 270x270x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 253 g

P1072BL
7707944825098
Medidas / Size
▶ 270x270x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 253 g

P2008BL
7707944825210
Medidas / Size
▶ 200x200x17 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 109 g

P2006DS
7708592387280
Medidas / Size
▶ 150x150x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶  64 g

P2006BL
7709168316437
Medidas / Size
▶ 150x150x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶  64 g

P2007NG
7707648074235
Medidas / Size
▶ 180x180x23 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶  120 gr

P2009BL
7707944825210
Medidas / Size
▶ 230x230x18 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 146 g

P2008DS
7707944825210
Medidas / Size
▶ 200x200x17 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 109 g

CIRCULAR | Sabana Vajillas® 
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P2009DS
7708592387020
Medidas / Size
▶ 230x230x18 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 146 g

P2011BL
7709369592685
Medidas / Size
▶ 280x280x22 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶  210 g

P2010DS
7708592387952
Medidas / Size
▶ 250x250x18 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶  188 g

P2010BL
7709702778792
Medidas / Size
▶ 250x250x18 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶  188 g

P20011DS
7708592387228
Medidas / Size
▶ 280x280x22 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶  210 g

Sabana Vajillas® | CIRCULAR



Platos Estilo
Ovalado

Descubre nuestra exclusiva colección de platos ovalados de 
melamina, una fusión perfecta entre estilo y funcionalidad que añade 
un toque distintivo a tu mesa. Nuestra amplia variedad de colores 
y diseños está diseñada para adaptarse a diferentes ocasiones y 
estilos. Explora la versatilidad que ofrecen nuestros platos ovalados 
de melamina en nuestro catálogo y transforma tus experiencias 
culinarias con elegancia.
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P1023BL
7709369592647
Medidas / Size
▶ 300x220x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 168 g

CP1022DS
7708592387273
Medidas / Size
▶255x180x10 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 129 g

CP1022BL
7708592387945
Medidas / Size
▶255x180x10 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 129 g

P1024DS
7708592387334
Medidas / Size
▶ 355x255x 25mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 233 g

P1024BL
7709168316451
Medidas / Size
▶ 355x255x 25mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 233 g

P1023DS
7708592387358
Medidas / Size
▶ 300x220x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 168 g

Sabana Vajillas® |  OVALADO



Platos Estilo
Figuras

Sumérgete en un mundo de creatividad con 
nuestra excepcional colección de platos de 

diversas formas en melamina. Cada pieza es una 
obra maestra única, cuidadosamente diseñada 
para realzar y complementar tus creaciones 

culinarias. Desde elegantes platos cuadrados hasta 
formas innovadoras, nuestra selección proporciona 

infinitas posibilidades para expresar tu estilo 
único en la mesa. Descubre cómo transformar tus 

experiencias gastronómicas con la versatilidad y el 
diseño distintivo de nuestra colección.
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P1017BL
7707944825968
Medidas / Size
▶ 220x220x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶  207g

P1010DS
7707944825913
Medidas / Size
▶ 245x245x33 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 247 g

P1010BL
7708899193010
Medidas / Size
▶ 245x245x33 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 247 g

P1030BL
7707944825180
Medidas / Size
▶ 250x220x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 230 g

P1019BL
7708899193409
Medidas / Size
▶ 280x280x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 292 g

P1018BL
7707944825951
Medidas / Size
▶ 250x250x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 275 g

P1031BL
7707944825081
Medidas / Size
▶ 220x200x220 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 193 g

P1030DS
7708899193218
Medidas / Size
▶ 250x220x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 230 g

Sabana Vajillas® | FIGURAS

P1030NG
7707648073337
Medidas / Size
▶ 250x220x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 230 g
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P1081BL
7707944825609
Medidas / Size
▶ 440x220x23 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 298 g

P1059BL
7708592387013
Medidas / Size
▶ 318x318x22 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 230 g

P1054BL
7708592387372
Medidas / Size
▶ 210x210x10 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 114 g

P1098BL
7708899193706
Medidas / Size
▶ 200x200x17 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 109 g

P1086NG
7708665642520
Medidas / Size
▶ 340x20x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 326 g

P1086BL
7708665642292
Medidas / Size
▶ 340x20x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 326 g

W1043BL
7708665642933
Medidas / Size
▶ 160x140x38 mm
Capacidad / Capacity
▶ 100 oz
Peso / Weight
▶ 210 g

P1099BL
7708173777387
Medidas / Size
▶ 185x245x10 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 145 g

FIGURAS | Sabana Vajillas® 

P1031DS
7708899193676
Medidas / Size
▶ 220x200x220 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 193 g
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P1109BL
7707648078080
Medidas / Size
▶ 310x220x23 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 220 gr

P1110BL
7707648077540
Medidas / Size
▶ 120x380x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 200 gr



Platos Estilo
Sopero

Descubre nuestra exquisita gama de platos soperos en melamina, 
meticulosamente diseñados para realzar la experiencia de tus sopas 
y guisos favoritos. Estos platos fusionan a la perfección funcionalidad 
y estética, brindando una presentación impecable a una variedad 
de creaciones culinarias, desde sopas reconfortantes hasta delicias 
gastronómicas. Sumérgete en la combinación única de estilo y 
practicidad que ofrecen nuestros platos soperos, añadiendo un toque 
de elegancia a cada bocado. Transforma tus momentos culinarios 

con la calidad y distinción de nuestra colección en melamina.
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P1058BL
7707944825579
Medidas / Size
▶ 195x195x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ 20 oz
Peso / Weight
▶ 193 g

CW1004DS
7708592387631
Medidas / Size
▶ 170x170x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 18 oz
Peso / Weight
▶ 112 g

CW1004BL
7709168316420
Medidas / Size
▶ 170x170x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 18 oz
Peso / Weight
▶ 112 g

P1070BL
7708592387648
Medidas / Size
▶ 200x200x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ 21 oz
Peso / Weight
▶ 171 g

P1069BL
7708592387242
Medidas / Size
▶ 230x230x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ 30 oz
Peso / Weight
▶ 215 g

P1058DS
7708899193430
Medidas / Size
▶ 195x195x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ 20 oz
Peso / Weight
▶ 193 g

W1009NG
7708693740014
Medidas / Size
▶ 200x200x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 23 oz
Peso / Weight
▶ 248 g

W1009BL
7709808777635
Medidas / Size
▶ 200x200x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 23 oz
Peso / Weight
▶ 248 g

P1071BL
7708592387297
Medidas / Size
▶ 180x180x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ 15 oz
Peso / Weight
▶ 133 g

SOPERO | Sabana Vajillas® 
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W1034BL
7708592387679
Medidas / Size
▶ 150x150x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 15 oz
Peso / Weight
▶ 104 g

W1033BL
7708592387761
Medidas / Size
▶ 190x190x70 mm
Capacidad / Capacity
▶ 33 oz
Peso / Weight
▶ 215 g

W1018BL
7708592387006
Medidas / Size
▶ 145x115x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 9 oz
Peso / Weight
▶ 145 g

W1035DS
7708899193843
Medidas / Size
▶ 215x215x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 32 oz
Peso / Weight
▶ 347 g

W1035BL
7707944825500
Medidas / Size
▶ 215x215x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 32 oz
Peso / Weight
▶ 347 g

W1034DS
7708665642032
Medidas / Size
▶ 150x150x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 15 oz
Peso / Weight
▶ 104 g

W1042BL
7708665642537
Medidas / Size
▶ 150x120x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 12 oz
Peso / Weight
▶ 127 g

W1047NG
7707648070572
Medidas / Size
▶ 130x130x75 mm
Capacidad / Capacity
▶ N/A
Peso / Weight
▶ 109 g

W1048NG
7708665642537
Medidas / Size
▶ 180x180x65 mm
Capacidad / Capacity
▶ N/A
Peso / Weight
▶ 131 g

Sabana Vajillas® |  SOPERO
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W1049BL
7707648070572
Medidas / Size
▶ 230x230x80 mm
Capacidad / Capacity
▶ N/A
Peso / Weight
▶ 310 g

W1050BL
7707648070572
Medidas / Size
▶ 190x190x78 mm
Capacidad / Capacity
▶ N/A
Peso / Weight
▶ 225 g

W1051BL
7707648071777
Medidas / Size
▶ 170x260x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ N/A
Peso / Weight
▶ 180 g



Pocillos & Vasos

Enriquece tu experiencia con una deliciosa taza de café o té en 
nuestros exquisitos pocillos. Además, refresca tus momentos con una 
bebida fría en nuestros elegantes vasos, diseñados para adaptarse a 
cada ocasión en tu mesa. Ya sea disfrutando de infusiones cálidas 
o de bebidas más frescas, nuestra selección busca la perfección en 
cada sorbo. Descubre el placer de beber con estilo y funcionalidad 
en cada detalle de nuestra cuidada colección.
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B1002BL
7707944825425
Medidas / Size
▶ 80x80x95 mm
Capacidad / Capacity
▶ 9 oz
Peso / Weight
▶ 115 g

B1001DS
7707944825210
Medidas / Size
▶ 85x85x105 mm
Capacidad / Capacity
▶ 11 oz
Peso / Weight
▶ 120 g

B1001BL
7707944825760
Medidas / Size
▶ 85x85x105 mm
Capacidad / Capacity
▶ 11 oz
Peso / Weight
▶ 120 g

B1001NG
7708693740199
Medidas / Size
▶ 85x85x105 mm
Capacidad / Capacity
▶ 11 oz
Peso / Weight
▶ 120 g

B1003DS
7708592387907
Medidas / Size
▶ 80x80x120 mm
Capacidad / Capacity
▶ 10 oz
Peso / Weight
▶ 81 g

B1003BL
7708592387167
Medidas / Size
▶ 80x80x120 mm
Capacidad / Capacity
▶ 10 oz
Peso / Weight
▶ 81 g

B1003NG
7707648078004
Medidas / Size
▶ 80x80x120 mm
Capacidad / Capacity
▶ 10 oz
Peso / Weight
▶ 81 g

B1002DS
7708899193898
Medidas / Size
▶ 80x80x95 mm
Capacidad / Capacity
▶ 9 oz
Peso / Weight
▶ 115 g

B1004BL
7709808777611
Medidas / Size
▶ 85x85x86 mm
Capacidad / Capacity
▶ 9 oz
Peso / Weight
▶ 112 g

Sabana Vajillas® |  POCILLOS  & VASOS
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B1005BL
7709702448754
Medidas / Size
▶ 80x80x80 mm
Capacidad / Capacity
▶ 7 oz
Peso / Weight
▶ 103 g

B1004DS
7708592387655
Medidas / Size
▶ 85x85x86 mm
Capacidad / Capacity
▶ 9 oz
Peso / Weight
▶ 112 g

POCILLOS  & VASOS | Sabana Vajillas® 

B1005NG
7707648076383
Medidas / Size
▶ 75x75x75 mm
Capacidad / Capacity
▶ 7 oz
Peso / Weight
▶ 103 g

B1006BL
7709780453879
Medidas / Size
▶ 65x65x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 5 oz
Peso / Weight
▶ 75 g

B1005DS
7708592387327
Medidas / Size
▶ 80x80x80 mm
Capacidad / Capacity
▶ 7 oz
Peso / Weight
▶ 103 g

B1006DS
7708592387518
Medidas / Size
▶ 65x65x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 5 oz
Peso / Weight
▶ 75 g

B1006NG
7708693740885
Medidas / Size
▶ 65x65x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 5 oz
Peso / Weight
▶ 75 g

B1007BL
7709808777673
Medidas / Size
▶ 81x81x94 mm
Capacidad / Capacity
▶ 8 oz
Peso / Weight
▶ 97 g

B1007DS
7708592387884
Medidas / Size
▶ 81x81x94 mm
Capacidad / Capacity
▶ 8 oz
Peso / Weight
▶ 97 g
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B1012BL
7708899193119
Medidas / Size
▶ 80x80x65 mm
Capacidad / Capacity
▶ 7 oz
Peso / Weight
▶ 107 g

B1013BL
7707648076666
Medidas / Size
▶ 70x70x80 mm
Capacidad / Capacity
▶ 5,4 oz
Peso / Weight
▶ 70 gr

B1010DS
7708592387594
Medidas / Size
▶ 85x85x75 mm
Capacidad / Capacity
▶ 6 oz
Peso / Weight
▶ 90 g

B1010BL
7709702448778
Medidas / Size
▶ 85x85x75 mm
Capacidad / Capacity
▶ 6 oz
Peso / Weight
▶ 90 g

B1007NG
7708693740052
Medidas / Size
▶ 81x81x94 mm
Capacidad / Capacity
▶ 8 oz
Peso / Weight
▶ 97 g



Bandejas

Explora la versatilidad de nuestras bandejas de melamina, pensadas 
para resaltar tus presentaciones gastronómicas. Desde frutas frescas 
hasta exquisitos sushis, estas bandejas se adaptan con elegancia a 
una variedad de productos. Además, no podemos olvidar los clásicos. 
Son el acompañamiento ideal para disfrutar de un buen tinto o 
café, añadiendo un toque de distinción a tus momentos especiales. 
Descubre cómo nuestras bandejas no solo realzan la presentación 
de tus platillos favoritos, sino que también elevan la experiencia de 

tus momentos culinarios cotidianos.
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P1034BL
7708665642018
Medidas / Size
▶ 450x305x44 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 542 g

P1033DS
7708899193188
Medidas / Size
▶ 400x270x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 491 g

P1033BL
7707944825241
Medidas / Size
▶ 400x270x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 491 g

P1035DS
7708592387693
Medidas / Size
▶ 350x320x23 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 224 g

P1035BL
7708899193133
Medidas / Size
▶ 350x320x23 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 224 g

P1034DS
7707944825074
Medidas / Size
▶ 450x305x44 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 542 g

P1037BL
7707944825357
Medidas / Size
▶ 395x250x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 306 g

P1036DS
7708899193140
Medidas / Size
▶ 400x250x28 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 328 g

P1036BL
7708899193799
Medidas / Size
▶ 400x250x28 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 328 g

BANDEJAS | Sabana Vajillas® 
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P1038DS
7707944825852
Medidas / Size
▶ 450x290x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 449 g

P1038BL
7707944825159
Medidas / Size
▶ 450x290x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 449 g

P1037DS
7707944825227
Medidas / Size
▶ 395x250x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 306 g

P1041BL
7709369592654
Medidas / Size
▶ 430x330x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 460 g

P1040DS
7707944825883
Medidas / Size
▶ 460x310x37 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 612 g

P1039DS
7708899193379
Medidas / Size
▶ 410x270x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 415 g

P1042DS
7707944825302
Medidas / Size
▶ 380x290x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 393 g

P1042BL
7707944825784
Medidas / Size
▶ 380x290x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 393 g

P1041DS
7708592387617
Medidas / Size
▶ 430x330x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 460 g

Sabana Vajillas® |  BANDEJAS
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P1044NG
7708693740144
Medidas / Size
▶ 190x105x110 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 90 g

P1044BL
7708592387709
Medidas / Size
▶ 190x105x110 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 90 g

P1043BL
7707944825470
Medidas / Size
▶ 230x160x10 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 139 g

P1046BL
7709168316482
Medidas / Size
▶ 290x160x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 200 g

P1045NG
7708173777288
Medidas / Size
▶ 240x135x13 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 147 g

P1045BL
7709780453855
Medidas / Size
▶ 240x135x13 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 147 g

P1047NG
7708693740489
Medidas / Size
▶ 260x115x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 120 g

P1047BL
7707944825289
Medidas / Size
▶ 260x115x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 120 g

P1046NG
7708173777554
Medidas / Size
▶ 290x160x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 200 g

BANDEJAS | Sabana Vajillas® 
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P1049NG
7708899193751
Medidas / Size
▶ 165x95x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 54 g

P1049BL
7708592387471
Medidas / Size
▶ 165x95x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 54 g

P1048BL
7707944825692
Medidas / Size
▶ 355x265x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 411 g

P1051NG
7708899193027
Medidas / Size
▶ 235x135x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 125 g

P1051BL
7708592387808
Medidas / Size
▶ 235x135x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 125 g

P1050BL
7708592387457
Medidas / Size
▶ 200x115x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 95 g

P1061BL
7707944825647
Medidas / Size
▶ 480x340x22 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 535 g

P1060BL
7707944825364
Medidas / Size
▶ 245x220x170 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 176g

P1052BL
7708592387532
Medidas / Size
▶ 275x155x39 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 179 g

Sabana Vajillas® |  BANDEJAS
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P1061MDO
7707944825647
Medidas / Size
▶ 480x340x22 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 535 g

P1061MDC
7707944825647
Medidas / Size
▶ 480x340x22 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 535 g

P1061MB
7707944825647
Medidas / Size
▶ 480x340x22 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 535 g

BANDEJAS | Sabana Vajillas® 

P1077BL
7707944825166
Medidas / Size
▶ 290x160x65 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 862 g

P1063DS
7707944825456
Medidas / Size
▶ 380x270x17 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 278 g

P1063BL
7707944825678
Medidas / Size
▶ 380x270x17 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 278 g

P1062NG
7707944825807
Medidas / Size
▶ 430x300x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 430 g

P1062BL
7707944825319
Medidas / Size
▶ 430x300x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 430 g

P1061DS
7707944825463
Medidas / Size
▶ 480x340x22 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 535 g
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P1082BL
7708899193058
Medidas / Size
▶ 360x120x16 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 278 g

P1080BL
7708899193485
Medidas / Size
▶ 370x150x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 179 g

P1079BL
7708899193492
Medidas / Size
▶ 460x200x28 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 434 g

P1083NG
7708693740557
Medidas / Size
▶ 360x110x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 285 g

P1083BL
7708665642391
Medidas / Size
▶ 360x110x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 285 g

P1082NG
7708693740212
Medidas / Size
▶ 360x120x16 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 278 g

P1078NG
7708173777769
Medidas / Size
▶ 360x160x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 282 g

P1078BL
7708665642902
Medidas / Size
▶ 360x160x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 282 g

P1077DS
7708899193317
Medidas / Size
▶ 290x160x65 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 862 g
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P1088BL
7708665642322
Medidas / Size
▶ 405x405x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 416 g

P1087DS
7708665642360
Medidas / Size
▶ 350x350x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 360 g

P1087MDO
7708665642360
Medidas / Size
▶ 350x350x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 360 g

P1087MDC
7708665642360
Medidas / Size
▶ 350x350x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 360 g

P1087MB
7708665642360
Medidas / Size
▶ 350x350x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 360 g

P1087BL
7708665642865
Medidas / Size
▶ 350x350x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 360 g

Sabana Vajillas® |  BANDEJAS

P1089DS
7708899193683
Medidas / Size
▶455x455x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 657 g

P1089BL
7708899193973
Medidas / Size
▶455x455x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 657 g

P1088DS
7708665642988
Medidas / Size
▶ 405x405x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 416 g
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P1092BL
7708173777646
Medidas / Size
▶ 285x145x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 215 g

P1091BL
7708173777417
Medidas / Size
▶ 395x225x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶333 g

P1090BL
7708173777714
Medidas / Size
▶ 345x1965x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 239 g

P1095BL
7708173777608
Medidas / Size
▶ 290x160x65 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 862 g

P1101BL
7707648070053
Medidas / Size
▶ 125x285x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 200 gr

P1101NG
7707648070459
Medidas / Size
▶ 125x285x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 200 gr

BANDEJAS | Sabana Vajillas® 

P1102BL
7707648076994
Medidas / Size
▶ 100x320x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 230 gr

P1102NG
7707648070725
Medidas / Size
▶ 100x320x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 230 gr

P1102-2BL
7707648079148
Medidas / Size
▶ 150x3395x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 325 gr
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P1105NG
7707648072705
Medidas / Size
▶ 160x360x12 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 283 gr

P1106NG
7707648073719
Medidas / Size
▶ 140x325x12 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 245 gr

P1107BL
7707648070688
Medidas / Size
▶ 130x290x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 180 gr

P1106BL
7707648073979
Medidas / Size
▶ 140x325x12 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 245 gr

P1108BL
7707648076031
Medidas / Size
▶ 130x295x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 190 gr

P1103BL
7707648073573
Medidas / Size
▶ 140x345x22 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 275 gr

P1104BL
7707648074563
Medidas / Size
▶ 125x297x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 190 gr

P1105BL
7707648073979
Medidas / Size
▶ 160x360x12 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 283 gr

P1102-2NG
7707648079643
Medidas / Size
▶ 150x3395x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 325 gr
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W1010DS
7708899193744
Medidas / Size
▶ 370x150x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ 61 oz
Peso / Weight
▶ 179 g

W1010BL
7708899193508
Medidas / Size
▶ 370x150x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ 61 oz
Peso / Weight
▶ 179 g

P1112BL
7707648075638
Medidas / Size
▶ 140x325x12 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 245 gr

P1112MDC
7707648070480
Medidas / Size
▶ 140x325x12 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 245 gr



Ensaladeras & Fruteros

La máxima eficiencia en organización con nuestros excepcionales 
contenedores para frutas en melamina. Diseñados para ofrecerte una 
solución práctica y estilizada, estos organizadores no solo mantienen 
tus frutas frescas y accesibles, sino que también añaden un toque de 

elegancia a tu hogar. 
Ya sea para exhibir una variedad de frutas frescas en tu cocina o para 
presentar una selección exquisita en una ocasión especial, nuestros 
organizadores en melamina destacan por su funcionalidad y su 
atractivo estético. Encuentra la manera perfecta de exhibir y servir tus 
frutas con estilo y orden en nuestra colección, donde la practicidad 
se combina con el gusto refinado. Descubre cómo la organización 

puede ser sinónimo de sofisticación en cada detalle.



2025 | Catálogo Productos | 79

P1026NG
7708173777066
Medidas / Size
▶ 340x340x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 413 g

P1026DS
7707944825661
Medidas / Size
▶ 340x340x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 413 g

P1026BL
7707944825487
Medidas / Size
▶ 340x340x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 413 g

P1032BL
7707944825708
Medidas / Size
▶ 320x320x54 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 449 g

P1029DS
7708899193621
Medidas / Size
▶ 255x255x73 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 325 g

P1029BL
7708899193478
Medidas / Size
▶ 255x255x73 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 325 g

W1022BL
7708592387440
Medidas / Size
▶ 175x75x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ 3 oz
Peso / Weight
▶ 64 g

P1066BL
7707944825036
Medidas / Size
▶ 230x230x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 241 g

P1032DS
7707944825623
Medidas / Size
▶ 320x320x54 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 449 g

ENSALADERAS & FRUTEROS | Sabana Vajillas® 



80 | Catálogo Productos | 2025

W1023NG
7708693740656
Medidas / Size
▶ 220x90x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ 6 oz
Peso / Weight
▶ 99 g

W1023BL
7708592387877
Medidas / Size
▶ 220x90x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ 6 oz
Peso / Weight
▶ 99 g

W1022NG
7708693740984
Medidas / Size
▶ 175x75x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ 3 oz
Peso / Weight
▶ 64 g

W1026DS
7707944825197	
Medidas / Size
▶ 230x230x100 mm
Capacidad / Capacity
▶ 70 oz
Peso / Weight
▶ 350 g

W1025DS
7707944825838
Medidas / Size
▶ 200x200x80 mm
Capacidad / Capacity
▶ 42 oz
Peso / Weight
▶ 247 g

W1024BL
7708592387136
Medidas / Size
▶ 270x115x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ 11 oz
Peso / Weight
▶ 145 g

W1040BL
7708592387792
Medidas / Size
▶ 200x165x65 mm
Capacidad / Capacity
▶ 22 oz
Peso / Weight
▶ 234 g

W1039BL
7708592387976
Medidas / Size
▶ 225x190x75 mm
Capacidad / Capacity
▶ 36 oz
Peso / Weight
▶ 133 g

W1027DS
7707944825005
Medidas / Size
▶ 250x250x110 mm
Capacidad / Capacity
▶ 91 oz
Peso / Weight
▶ 491 g

Sabana Vajillas® |  ENSALADERAS & FRUTEROS



Salseras

Encuentra la versatilidad que necesitas en cualquier ocasión con 
nuestra variada selección de salseras en melamina. Desde cenas 
familiares hasta comidas rápidas y experiencias en restaurantes 
modernos y sofisticados, nuestras salseras son el complemento 
perfecto.

Ya sea para aderezar con salsas frías o calientes, en nuestra colección 
encontrarás la salsa ideal que se adapta a tus necesidades. Descubre 
la practicidad y el estilo que ofrecen nuestras salseras en melamina, 
diseñadas para realzar la presentación de tus platillos y satisfacer tus 
necesidades culinarias en cada momento especial.
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B1009BL
7709168316475
Medidas / Size
▶ 75x75x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 4 oz
Peso / Weight
▶ 74 g

B1008NG
7708173777257
Medidas / Size
▶ 90x90x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 6 oz
Peso / Weight
▶ 106 g

B1008BL
7708592387099
Medidas / Size
▶ 90x90x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 6 oz
Peso / Weight
▶ 106 g

D1001NG
7708173777295
Medidas / Size
▶ 90x90x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ 2 oz
Peso / Weight
▶ 28 g

D1001BL
7709808777604
Medidas / Size
▶ 90x90x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ 2 oz
Peso / Weight
▶ 28 g

B1009NG
7708173777677
Medidas / Size
▶ 75x75x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 4 oz
Peso / Weight
▶ 74 g

D1003BL
7709780453800	
Medidas / Size
▶ 100x80x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ 1 oz
Peso / Weight
▶ 39 g

D1002NG
7708173777967
Medidas / Size
▶ 70x70x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ 2 oz
Peso / Weight
▶ 142 g

D1002BL
7709808777697
Medidas / Size
▶ 70x70x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ 2 oz
Peso / Weight
▶ 142 g

Sabana Vajillas® |   SALSERAS
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D1004NG
7708173777127
Medidas / Size
▶ 95x95x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ 2 oz
Peso / Weight
▶ 58 g

D1004BL
7709780453886
Medidas / Size
▶ 95x95x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ 2 oz
Peso / Weight
▶ 58 g

D1003NG
7708173777530
Medidas / Size
▶ 100x80x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ 1 oz
Peso / Weight
▶ 39 g

D1006BL
7708592387235
Medidas / Size
▶ 220x75x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ 6 oz
Peso / Weight
▶ 100 g

D1005NG
7708173777110
Medidas / Size
▶ 150x75x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ 4 oz
Peso / Weight
▶ 59 g

D1005BL
7707944825685
Medidas / Size
▶ 150x75x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ 4 oz
Peso / Weight
▶ 59 g

D1007NG
7708173777158
Medidas / Size
▶ 110x70x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ 2 oz
Peso / Weight
▶ 40 g

D1007BL
7708665642551
Medidas / Size
▶ 110x70x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ 2 oz
Peso / Weight
▶ 40 g

D1006NG
7708173777370
Medidas / Size
▶ 220x75x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ 6 oz
Peso / Weight
▶ 100 g

SALSERAS | Sabana Vajillas® 
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D1009BL
7708665642179
Medidas / Size
▶ 180x100x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 10 oz
Peso / Weight
▶ 100 g

D1008NG
7708173777950
Medidas / Size
▶ 120x80x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ 3 oz
Peso / Weight
▶ 70 g

D1008BL
7708899193515
Medidas / Size
▶ 120x80x40 mm
Capacidad / Capacity
▶ 3 oz
Peso / Weight
▶ 70 g

D1010NG
7708173777080
Medidas / Size
▶110x85x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 3 oz
Peso / Weight
▶ 61 g

D1010BL
7708665642094
Medidas / Size
▶110x85x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 3 oz
Peso / Weight
▶ 61 g

D1009NG
7708693740410
Medidas / Size
▶ 180x100x55 mm
Capacidad / Capacity
▶ 10 oz
Peso / Weight
▶ 100 g

Sabana Vajillas® |  SALSERAS

D1011 BL
7707648071678
Medidas / Size
▶ 60x60x38 mm
Capacidad / Capacity
▶ 1 oz
Peso / Weight
▶ 31 g

D1011 NG
7707648070411
Medidas / Size
▶ 60x60x38 mm
Capacidad / Capacity
▶ 1 oz
Peso / Weight
▶ 31 g

D1012 BL
7707648078660
Medidas / Size
▶ 81x95x33 mm
Capacidad / Capacity
▶ 8 oz
Peso / Weight
▶ 60 gr
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P1053BL
7707944825210
Medidas / Size
▶ 70x70x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ 2 oz
Peso / Weight
▶ 48 g

D1012 NG
7707648077878
Medidas / Size
▶ 81x95x33 mm
Capacidad / Capacity
▶ 8 oz
Peso / Weight
▶ 60 gr

D1013 NG
7707648075584
Medidas / Size
▶ 100x100x39 mm
Capacidad / Capacity
▶ 9 oz
Peso / Weight
▶ 65 gr

P1053 NG
7707944825210
Medidas / Size
▶ 70x70x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ 2 oz
Peso / Weight
▶ 48 g

SALSERAS | Sabana Vajillas® 

P1084 NG
7708693740182
Medidas / Size
▶ 250x150x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ 16 oz
Peso / Weight
▶ 279 g

P1084 BL
7708665642568
Medidas / Size
▶ 250x150x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ 16 oz
Peso / Weight
▶ 279 g

P1085 BL
7708665642162
Medidas / Size
▶ 320x140x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 22 oz
Peso / Weight
▶ 274 g

P1085 NG
7708693740229
Medidas / Size
▶ 320x140x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 22 oz
Peso / Weight
▶ 274 g

W1036 BL
7708592387105
Medidas / Size
▶ 150x75x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ 4 oz
Peso / Weight
▶ 59 g
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W1036 NG
7708693740113
Medidas / Size
▶ 150x75x25 mm
Capacidad / Capacity
▶ 4 oz
Peso / Weight
▶ 59 g



Complementos

Nuestros productos complementarios representan la culminación 
perfecta de lo que has explorado hasta ahora. Estos elementos 
esenciales son la pieza que completa el rompecabezas de tu hogar 

o empresa, llevando la funcionalidad y el estilo a un nivel superior.
Diseñados para armonizar a la perfección con tu selección previa, 
estos complementos son imprescindibles para garantizar una 
experiencia culinaria y una presentación inigualable. Su integración 
en tu espacio no solo resalta tu estilo, sino que también mejora 
la funcionalidad, asegurando que cada detalle cumpla con tus 
expectativas. Descubre cómo estos productos adicionales elevan el 
conjunto, brindando cohesión y refinamiento a cada rincón de tu 

entorno.



88 | Catálogo Productos | 2025

N1001NG
7708173777035
Medidas / Size
▶ 150x90x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 98 g

N1001BL
7708592387587
Medidas / Size
▶ 150x90x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 98 g

YG1001BL
7708173777684
Medidas / Size
▶ 250x250x110 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 317 g

Z1003BL
7708665642582
Medidas / Size
▶ 90x90x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 98 g

Z1003NG
7708665642582
Medidas / Size
▶ 90x90x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 98 g

Z1002BL
7708592387938
Medidas / Size
▶ 90x90x85 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 84 g

SALSERAS | Sabana Vajillas® 



Cucharas

Indispensables en cualquier ocasión, nuestras piezas de melamina 
son elementos esenciales en la mesa, ya sea durante el desayuno 
o en una cálida cena familiar. Listas para mezclar bebidas frías o 
calientes con elegancia, estas piezas también se destacan al servir 
exquisitos platos como unos espaguetis al dente o las memorables 
sopas de la abuela. Nuestros productos en melamina son la elección 
perfecta para llevar la funcionalidad y el estilo a tu mesa, añadiendo 
un toque distintivo a cada momento compartido. Desde el inicio 
del día hasta el cierre de una cena especial, nuestras piezas están 
diseñadas para resaltar la experiencia culinaria y convertirla en un 
deleite visual. Descubre cómo cada detalle en melamina transforma 

tus comidas en eventos inolvidables.
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S1002BL
7708899193935
Medidas / Size
▶ 280x70x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 53 g

S1001DS
7709808777642
Medidas / Size
▶ 300x70x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 20 g

S1001BL
7708899193997
Medidas / Size
▶ 300x70x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 20 g

S1003DS
7709780453848
Medidas / Size
▶ 250x750x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 56 g

S1003BL
7707944825777
Medidas / Size
▶ 250x750x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 56 g

S1002DS
7709369592678
Medidas / Size
▶ 280x70x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 53 g

S1005BL
7708899193324
Medidas / Size
▶ 200x40x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 11 g

S1004DS
7708592387365
Medidas / Size
▶ 220x65x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 56 g

S1004BL
7708899193102
Medidas / Size
▶ 220x65x20 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 56 g

CUCHARAS | Sabana Vajillas® 
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S1006DS
7708592387419
Medidas / Size
▶ 190x30x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 14 g

S1006BL
7708899193393
Medidas / Size
▶ 190x30x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 14 g

S1005DS
7709369592630
Medidas / Size
▶ 200x40x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 11 g

S1008DS
7707944825975
Medidas / Size
▶ 300x50x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 40 g

S1008BL
7707944825135
Medidas / Size
▶ 300x50x30 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 40 g

S1009BL
7707648077328
Medidas / Size
▶ 100x32x10 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 0,2 g

S1009NG
7707648074464
Medidas / Size
▶ 100x32x10 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 0,2 g

S1007BL
7708592387778
Medidas / Size
▶ 150x40x000 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 20 g

Sabana Vajillas® |  CUCHARAS



Infantiles

Con los más pequeños en mente, presentamos una 
encantadora selección de vajillas individuales en melamina 
que transformarán la hora del almuerzo en un momento 
colorido y divertido. Estas piezas han sido diseñadas 
especialmente para capturar la atención de los niños, 
con diseños alegres y vibrantes que hacen que 
cada comida sea una experiencia emocionante. 
Desde platos hasta vasos y cucharas, nuestra 
colección para niños no solo añade un 
toque de diversión, sino que también 
fomenta hábitos alimenticios 
saludables. 

La combinación de funcionalidad 
y diseño cautivador convierte 
la alimentación diaria en un 
evento alegre y educativo. 
Descubre cómo nuestras vajillas 
en melamina hacen que cada 
comida sea memorable para los 
más pequeños de la casa.
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P1027BL
7707944825494
Medidas / Size
▶ 240x220x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 129 g

B1011DS
7707944825203
Medidas / Size
▶ 70x70x80 mm
Capacidad / Capacity
▶ 5 oz
Peso / Weight
▶ 45 g

B1011BL
7708592387990
Medidas / Size
▶ 70x70x80 mm
Capacidad / Capacity
▶ 5 oz
Peso / Weight
▶ 45 g

P1028BL
7707944825104
Medidas / Size
▶ 240x220x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 177 g

P1027DS
7708592387723
Medidas / Size
▶ 240x220x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 129 g

P1028DS
7708592387686
Medidas / Size
▶ 240x220x15 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 177 g

P1056DS
7707944825340
Medidas / Size
▶ 210x210x18 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 94 g

P1056BL
7707944825265
Medidas / Size
▶ 210x210x18 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 94 g

P1060BL
7707944825364
Medidas / Size
▶ 245x220x17 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 176g
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W1012DS
7709780453862
Medidas / Size
▶ 140x140x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ 9 oz
Peso / Weight
▶ 67 g

W1012BL
7708592387075
Medidas / Size
▶ 140x140x35 mm
Capacidad / Capacity
▶ 9 oz
Peso / Weight
▶ 67 g

W1008DS
7709780453824
Medidas / Size
▶ 140x120x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 9 oz
Peso / Weight
▶ 58g

INFANTILES | Sabana Vajillas® 

W1038BL
7708592387495
Medidas / Size
▶ 160x160x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 17 oz
Peso / Weight
▶ 133 g

W1037BL
7708592387051
Medidas / Size
▶ 140x140x45 mm
Capacidad / Capacity
▶ 12 oz
Peso / Weight
▶ 113 g

W1008BL
7708592387198
Medidas / Size
▶ 140x120x50 mm
Capacidad / Capacity
▶ 9 oz
Peso / Weight
▶ 58 g

P1060DS
7707944825331
Medidas / Size
▶ 245x220x17 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 176g



Mascotas

Los comederos para nuestras queridas mascotas son de vital 
importancia, ya que se adaptan a sus necesidades alimenticias 
únicas. En nuestra selección, encontrarás una amplia variedad, 
desde modelos simples que satisfacen las necesidades básicas 
hasta opciones de doble compartimento, ideales tanto para razas 
grandes como para las más pequeñas. La salud y comodidad de 
tus mascotas son primordiales, y nuestros comederos en melamina 
aseguran que disfruten de cada comida con la comodidad y estilo 
que se merecen. Diseñados con atención a cada detalle, ofrecen una 
combinación perfecta de funcionalidad y estética para satisfacer 
las exigencias tanto de los dueños como de las mascotas. Descubre 
cómo nuestros comederos no solo alimentan, sino que también 

mejoran la experiencia alimenticia de tus queridos compañeros 
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MASCOTAS | Sabana Vajillas® 

G1003DS
7709369592692
Medidas / Size
▶ 275x147x60 mm
Capacidad / Capacity
▶ 17 oz
Peso / Weight
▶ 255 g

G1002DS
7709808777666
Medidas / Size
▶ 124x130x53 mm
Capacidad / Capacity
▶ 14 oz
Peso / Weight
▶ 174 g

G1001DS
7709702448785
Medidas / Size
▶ 153x153x63 mm
Capacidad / Capacity
▶ 11 oz
Peso / Weight
▶ 126 g

G1005DS
7708592387624
Medidas / Size
▶ 220x200x70 mm
Capacidad / Capacity
▶ 19 oz
Peso / Weight
▶ 227 g

G1004DS
7709702448761	
Medidas / Size
▶ 260x135x57 mm
Capacidad / Capacity
▶ 10 oz
Peso / Weight
▶ 289 g



Materas

Descubre nuestras materas decorativas, ideales para realzar tus 
plantas ornamentales tanto en el interior como en el exterior de tu 
hogar. Cuidadosamente diseñadas, no solo añaden un toque estético 
a tus espacios, sino que también proporcionan un entorno óptimo 
para el crecimiento y la belleza de tus plantas. Ya sea que busques 
embellecer tu sala de estar o dar vida a tu jardín, nuestras materas 

ofrecen el equilibrio perfecto entre funcionalidad y estilo.



98 | Catálogo Productos | 2025

 MATERAS | Sabana Vajillas® 

E1004BL
7708899193881
Medidas / Size
▶ 120x120x100 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 155 g

E1003BL
7708899193980
Medidas / Size
▶ 100x100x80 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 79 g

E1002BL
7707944825371
Medidas / Size
▶ 100x100x80 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 104 g

E1007BL
7708899193614
Medidas / Size
▶ 140x140x120 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 207 g

E1006BL
7708899193850
Medidas / Size
▶ 140x140x120 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 207 g

E1005BL
7707944825388
Medidas / Size
▶ 120x120x100 mm
Capacidad / Capacity
▶ No Aplica
Peso / Weight
▶ 155 g



A lo largo de nuestra historia, nuestros valores y 
dedicación han sido la brújula que nos guía. Estos 
principios fundamentales no solo han sido parte 
integral de nuestro pasado, sino que también continúan 
iluminando nuestro camino hacia el futuro. Nuestra 
dedicación inquebrantable a la excelencia y la integridad 
se refleja en cada paso que damos, consolidando nuestra 
identidad y compromiso con la calidad. En este viaje 
continuo, cada hito alcanzado refuerza la importancia de 
mantenernos fieles a nuestros valores, impulsándonos a 

superar expectativas y a construir un legado 



@sabanavajillascolombia

www.sabanavajillas.com.co


